РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ОРЕХОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25 декабря  2018 года                                                                 № 101

Об утверждении плана закупок товаров, работ,
услуг для обеспечения нужд Администрации

Ореховского сельсовета Касторенского района
 Курской области на 2019 год и плановый
 период 2020  и 2021 годов

       В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013г. №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации от 21 ноября 2013г. №1043 «О требованиях к формированию, утверждению и ведению планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд субъекта Российской Федерации и муниципальных нужд, а также требованиях к форме планов закупок товаров, работ, услуг», Администрация  Ореховского  сельсовета  Касторенского  района  Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Утвердить план закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд
Администрации Ореховского сельсовета Касторенского района Курской области на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов (далее – план закупок) согласно приложению.
1.  Разместить настоящее  распоряжение на официальном сайте Российской

Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг (http://zakupki.gov.)  и на официальном сайте муниципального образования «Ореховский сельсовет» Касторенского района Курской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Ореховского сельсовета                                                      С.А. Белявцев